Speisekarte

Bouillon mit Fladle €. 4,00

Rumpsteak “ Madagaskar “ €. 20,80
mit Pfefferrahmsol}e, Kroketten
und Salatteller

“ Pfannenschmankerl “ €. 16,20
Schweinefiletmedaillons gebraten

mit frischen Champignons,

Speck- und Zwiebelwtrfeln in Sahne,

Bandnudeln und Salatteller

, Fitnessteller” €. 20,00
Rumpsteak mit Krauterbutter
auf Knoblauchbaguette und groRer Salat

Grolder Salatteller €.12,30
mit gebratener Hahnchenbrust
und Knoblauchbaguette

Salatteller ,, Athen® €. 15,90
Blattsalate in WeiRwein - Vinaigrette

mit Schafskase, Gurken, Tomaten,

Oliven, miot Lammfilets und Knobibaguette

“ Schlemmerschnitzel “ €. 14,00
mit Zwiebel, Schinken, Champignons

und Kase uberbacken,Pommes frites

und Salatteller

Schweinefiletmedaillons gebraten, €.16,20
auf pikantem Paprikagemise, Kroketten
und bunter bSalatteller



Hahnchenbrust “ Venezia

mit Zucchini und Kase uberbacken,
auf Tomatenfondue, Tagliatelle,
und bunter Salatteller

Jagerschnitzel ,
Pommes frites und Salatteller

Zucchini mit Ratatouille gefulit
und Kase uberbacken, Rosti und Salatteller

Italienische Bandnudeln mit Barlauchpesto,
Parmesan und bunter Salatteller

Wir empfehlen!

Lammfilets auf tomatisiertem Mittelmeergemduse
Rostiecken und bunter Salatteller

Rumpsteak “ Mexicana

mit Zwiebelringen im Bierteig,
Pommes frites von der Sulkartoffel,
scharfer Dip und bunter Salatteller

Zanderfilet auf Blattspinat
an Safranschaum, Tagliatelle
und bunter Salatteller

€.13,50

€.13,00

€. 11,80

€. 10,80

€.19,40

€. 20,80

€.18,00





