Speisekarte

Bouillon mit Flädle	€. 4,00
Rumpsteak " Madagaskar " mit Pfefferrahmsoße, Kroketten und Salatteller	€. 20,80
"Pfannenschmankerl" Schweinefiletmedaillons gebraten mit frischen Champignons, Speck- und Zwiebelwürfeln in Sahne, Bandnudeln und Salatteller	€. 16,20
"Fitnessteller" Rumpsteak mit Kräuterbutter auf Knoblauchbaguette und großer Salat	€. 20,00
Großer Salatteller mit gebratener Hähnchenbrust und Knoblauchbaguette	€. 12,30
Salatteller "Athen" Blattsalate in Weißwein - Vinaigrette mit Schafskäse, Gurken, Tomaten, Oliven, miot Lammfilets und Knobibaguette	€. 15,90
"Schlemmerschnitzel " mit Zwiebel, Schinken, Champignons und Käse überbacken,Pommes frites und Salatteller	€. 14,00
Schweinefiletmedaillons gebraten, auf pikantem Paprikagemüse, Kroketten und bunter bSalatteller	€. 16,20

Hähnchenbrust "Venezia " mit Zucchini und Käse überbacken, auf Tomatenfondue, Tagliatelle, und bunter Salatteller	€. 13,50
Jägerschnitzel , Pommes frites und Salatteller	€. 13,00
Zucchini mit Ratatouille gefüllt und Käse überbacken, Rösti und Salatteller	€. 11,80
Italienische Bandnudeln mit Bärlauchpesto, Parmesan und bunter Salatteller	€. 10,80

Wir empfehlen!

Lammfilets auf tomatisiertem Mittelmeergemüse Röstiecken und bunter Salatteller	€. 19,40
Rumpsteak "Mexicana " mit Zwiebelringen im Bierteig, Pommes frites von der Süßkartoffel, scharfer Dip und bunter Salatteller	€. 20,80
Zanderfilet auf Blattspinat an Safranschaum, Tagliatelle und bunter Salatteller	€. 18,00